
平成 28年 11月 30日(水)         ゆ る り 新 聞                     

 

【施設のご紹介】 

玉村町角渕にある南小学校様の南東にある２階建ての建物で隣接連携 

医療機関として、ひらが脳神経外科様やこじま歯科様が、そして美原 

記念病院や美原診療所が連携医療機関となっております。また、来春 

には西側に整形外科が開設される予定です。 

 
【事務所】 

 

【厨房】 

１階にある厨房では 

管理栄養士が考えた 

バランスの良い美味 

しい食事を毎日提供 

しております。 

【相談室】 

 

【居室】 

居室は約８畳の広さで、 

冷暖房完備です。大きな 

窓からは日差しが入り、 

とても心地よい雰囲気で 

生活が出来ます。 

【食堂・談話室】 

大勢で食事を召し上がる事 

ができ、日中は談話スペー 

スとしても重宝され出入口 

から外に出れば南側デッキ 

で外気浴も可能です。 

館内の様子はいかがでしたか？今回ご紹介したのは館内の一部であり、２階も 

ございます。落ち着いた雰囲気の中で、ゆるりとお過ごし頂けるのはゆるり館 

だけではないでしょうか。見学、相談、体験入居など、気軽にご相談下さい。 

職員一同心よりお待ちしております。 

 

ゆるり 新聞 11 月号 

 

初めまして。ゆるり館の施設長の周藤と申します。ゆるり館は「和をもって

笑顔で過ごす」をモットーに利用者様・ご家族様・地域の皆様と一緒に笑顔あふれ

る運営が行えるように努力してまいります。今回の新聞ではゆるり館館内のご

案内をさせていただきます。 

詳しくは 

ホームページを 

ご覧下さい。 

ブログも更新して 

おります。 

☆ゆるり館の館内のご案内☆ 

発行所 

住宅型有料老人ホーム 

ゆるり館 

編集部 

〒370-1124 群馬県佐波郡玉村町大字角渕天神 5066-1 

TEL：0270-27-5162 FAX：0270-27-5245 ＵＲＬ：www.yururikan.co.jp 

「住宅型有料老人ホームゆるり館」「デイサービスアクティブライフ」では、体験入居や

体験利用を随時受け付けております。ご希望の方は下記連絡先までお問い合わせ下さい。 


